
ZARZĄDZENIE Nr 0050/295/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
305), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
56.466,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.003.158.374,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 844.494.285,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.664.089,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 833.661.452,- zł, 

b)   dochody powiatu – 169.496.922,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
56.466,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.140.922.060,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 839.365.979,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 301.556.081,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 937.588.805,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 203.333.255,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 36 543              -                 4 503                -                 

85203 Ośrodki wsparcia 921                   -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Noclegowni Miejskiej realizującego pracę socjalną w 

środowisku (dochody bieżące)

921                   -                 -                 -                 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                -                 2 414                -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej realizującego pracę 

socjalną w środowisku (dochody bieżące)

-                -                 2 414                

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 622              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej realizującego pracę 

socjalną w środowisku (dochody bieżące)

35 622              -                 -                 -                 

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej -                -                 2 089                -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Ośrodka Interwencji Kryzysowej realizującego pracę 

socjalną w środowisku (dochody bieżące)

-                -                 2 089                -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 2 362                -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 2 362                -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte 

z mocy prawa pod drogi publiczne (dochody bieżące)

-                -                 2 362                -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 734                500                   -                 -                 

85203 Ośrodki wsparcia 1 234                -                 -                 -                 

dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego Środowiskowego Domu Samopomocy MOZAIKA przy ul. Mikołowskiej 

realizującego pracę socjalną w środowisku (dochody bieżące)

1 234                -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 500                   500                   -                 -                 

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

-                500                   -                 -                 

wpływy z tytułu odsetek od zwróconych wydatków poniesionych przez miasto ze 

środków pochodzących z dotacji z budżetu państwa na realizację rządowego 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego (dochody 

bieżące)

500                   -                 -                 -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 16 sierpnia 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA -                24 744              36 568              -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -                24 744              -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę jednorazowego świadczenia z tytułu 

urodzenia żywego dziecka posiadającego zaświadczenie, o którym mowa w art. 4 

ust. 3 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 

życiem" (dochody bieżące)

-                24 744              -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                -                 8 103                -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w zakresie dodatku wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

(dochody bieżące)

-                -                 8 103                -                 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                -                 28 465              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w zakresie dodatku wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

(dochody bieżące)

-                -                 28 465              -                 

DOCHODY OGÓŁEM 38 277           25 244            43 433            -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 36 543                   -                       4 503                     -                       

85203 Ośrodki wsparcia 921                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

921                        -                       -                      -                       

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                      -                       2 414                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       2 414                     -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 622                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

35 622                   -                       -                      -                       

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej -                      -                       2 089                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

-                      -                       2 089                     -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       2 362                     -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       2 362                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       2 362                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 1 734                     500                          -                      -                       

85203 Ośrodki wsparcia 1 234                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

1 234                     -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 500                        500                          -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

   (środki własne miasta)

500                        500                          -                      -                       

855 RODZINA -                      24 744                     36 568                   -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego -                      24 744                     -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      24 744                     -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      24 000                     -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      744                          -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       8 103                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       8 103                     -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       7 944                     -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

-                      -                       159                        -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                      -                       28 465                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       28 465                   -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       28 102                   -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

-                      -                       363                        -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 38 277                25 244                 43 433                -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   273 971              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   273 971              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   273 971              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 898              -                   76 729                -                  

80101 Szkoły podstawowe 106 659               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

106 659               -                   -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                   -                   1 008                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   1 008                   -                   

80104 Przedszkola 30 688                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

30 688                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   14 880                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   14 880                 -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   8 615                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   8 615                   -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   15 000                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   15 000                 -                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                   -                   37 226                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   37 226                 -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 800                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

19 800                 -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 14 751                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

14 751                 -                   -                   -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 25 344                -                   -                   -                  

85203 Ośrodki wsparcia 25 344                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

    (środki własne miasta)

25 344                 -                   -                   -                   

197 242            273 971           76 729              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    300 000                300 000                -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                    300 000                -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    300 000                -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    300 000                -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    300 000                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 529                  60 529                  -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 42 790                  29 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 290                  29 500                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 500                    -                    -                    

      - statutowe 22 290                  28 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 500                  -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 9 015                    11 729                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 015                    11 729                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    7 063                    -                    -                    

      - statutowe 9 015                    4 666                    -                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 500                    19 300                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 500                    19 300                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    19 300                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500                    -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 800                       -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 2 714                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

2 714                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 710                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 710                    -                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500                    -                    -                    -                    

      - statutowe 210                       -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 31 000                  42 000                  11 000                  -                    

85203 Ośrodki wsparcia -                    2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    2 000                    -                    -                    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -                    17 200                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    17 200                  -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    11 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    11 000                  -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 000                  22 800                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 31 000                  22 800                  -                    -                    

     - statutowe 31 000                  4 800                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    18 000                  -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000                  -                    -                    20 000                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000                  -                    -                    20 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 20 000                  -                    -                    20 000                  

926 KULTURA FIZYCZNA 14 298                  14 298                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    7 120                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    7 120                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 7 120                    7 178                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 120                    7 178                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    7 178                    -                    -                    

   - statutowe 7 120                    -                    -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 178                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

7 178                    -                    -                    -                    

125 827             416 827             311 000             20 000               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 36 543                     -                       4 503                       -                       

85203 Ośrodki wsparcia 921                          -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

921                          -                       -                       -                       

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                       -                       2 414                       -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

-                       -                       2 414                       -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 622                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

35 622                     -                       -                       -                       

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej -                       -                       2 089                       -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej realizującego pracę socjalną w 

środowisku

-                       -                       2 089                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       2 362                       -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       2 362                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       2 362                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 1 734                       500                          -                       -                       

85203 Ośrodki wsparcia 1 234                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 234                       -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 500                          500                          -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa

-                       500                          -                       -                       

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

operatów szacunkowych, sporządzanych na 

potrzeby ustalania odszkodowań za 

nieruchomości przejęte z mocy prawa pod 

drogi publiczne 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Noclegowni Miejskiej 

realizującego pracę socjalną w środowisku

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej realizującego pracę 

socjalną w środowisku

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Środowiskowego 

Domu Samopomocy MOZAIKA przy ul. 

Mikołowskiej realizującego pracę socjalną w 

środowisku

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej realizującego pracę 

socjalną w środowisku 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

0920 wpływy z pozostałych odsetek wpływy z tytułu odsetek od nienależnie 

pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z budżetu państwa

500                          -                       -                       -                       

855 RODZINA -                       24 744                     36 568                     -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego -                       24 744                     -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-                       24 744                     -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       8 103                       -                       

2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

-                       -                       8 103                       -                       

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                       -                       28 465                     -                       

2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

-                       -                       28 465                     -                       

38 277                  25 244                  43 433                  -                     

dotacja z budżetu państwa na realizację 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz 

z kosztami obsługi 

DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

jednorazowego świadczenia z tytułu 

urodzenia żywego dziecka posiadającego 

zaświadczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 3 

ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

dotacja z budżetu państwa na realizację 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 36 543                 -                    4 503                   -                    

85203 Ośrodki wsparcia 921                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego 

Noclegowni Miejskiej realizującego pracę 

socjalną w środowisku - środki z dotacji z 

budżetu państwa

921                      -                    -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    2 414                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

realizującego pracę socjalną w środowisku -  

środki z dotacji z budżetu państwa

-                    -                    2 414                   -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 622                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

realizującego pracę socjalną w środowisku - 

środki z dotacji z budżetu państwa

35 622                 -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej -                    -                    2 089                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej realizującego pracę 

socjalną w środowisku - środki z dotacji z 

budżetu państwa

-                    -                    2 089                   -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    2 362                   -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                    -                    2 362                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    2 362                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 734                   500                      -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 234                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

MOZAIKA przy ul. Mikołowskiej 

realizującego pracę socjalną w środowisku - 

środki z dotacji z budżetu państwa

1 234                   -                    -                    -                    

na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania 

odszkodowań za nieruchomości przejęte z 

mocy prawa pod drogi publiczne - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Zadanie

85295 Pozostała działalność 500                      500                      -                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

ze środków na zwrot dotacji do budżetu 

państwa - środki własne miasta

-                    500                      -                    -                    

4580 pozostałe odsetki na zwrot odsetek do budżetu państwa - środki 

własne gminy

500                      -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    24 744                 36 568                 -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                    24 744                 -                    -                    

3110 świadczenia społeczne -                    24 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    372                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    372                      -                    -                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    8 103                   -                    

3110 świadczenia społeczne -                    -                    7 944                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    133                      -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    23                        -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    3                          -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    28 465                 -                    

3110 świadczenia społeczne -                    -                    28 102                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    303                      -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    53                        -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    7                          -                    

38 277               25 244               43 433               -                  

na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi - 

środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi - 

środki z dotacji z budżetu państwa

ze środków na wypłatę jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka 

posiadającego zaświadczenie, o którym mowa 

w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 

- środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    273 971               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    273 971               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    273 971               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 898               -                    76 729                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 106 659               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 106 659               -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 5 200                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 41 468                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 38 630                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 001                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 19 360                 -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 008                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    1 008                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80104 Przedszkola 30 688                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 30 688                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 14 188                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 16 500                 -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    14 880                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    14 880                 -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    5 000                   -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    9 880                   -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    8 615                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    8 615                   -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    15 000                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    15 000                 -                    

Zespół Szkół nr 1

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    37 226                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    37 226                 -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 800                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 19 800                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 14 751                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 14 751                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 4 700                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 107                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 8 944                   -                    -                    -                    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 25 344                 -                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 25 344                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki 

własne miasta

25 344                 -                    -                    -                    

197 242             273 971             76 729               -                  WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     300 000                300 000                -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                     300 000                -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa ul. 

Obywatelskiej od ul. Mikołowskiej do ul. 

Browarowej "

Plan po zmianie wynosi 2.030.000,- zł

-                     300 000                -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    300 000                -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty dróg powiatowych i krajowych -                     -                    300 000                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 529                  60 529                  -                     -                    

80101 Szkoły podstawowe 42 790                  29 500                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4270 zakup usług remontowych -                     1 600                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     2 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 900                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     400                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 590                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 150                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 40                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 17 400                  -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 700                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 450                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 250                       -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     20 500                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja 

dachu w Szkole Podstawowej nr 13 przy 

al. Niepodległości"

Plan po zmianie wynosi 234.567,- zł

20 500                  -                    -                     -                    

80104 Przedszkola 9 015                    11 729                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 258                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 349                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     945                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     2 341                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     1 063                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/295/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     396                       -                     -                    

Przedszkole nr 14

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     52                         -                     -                    

Przedszkole nr 14

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 876                    -                     -                    

Przedszkole nr 22

4270 zakup usług remontowych -                     900                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     650                       -                     -                    

Przedszkole nr 11

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     8                           -                     -                    

Przedszkole nr 14

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 249                    1 240                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     240                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 4 349                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 900                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 400                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 400                       -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 876                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

490                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 250                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 240                       -                    -                     -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 500                    19 300                  -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

-                     19 300                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     15 800                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     3 500                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 2 714                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 258                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 396                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

52                         -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

8                           -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 710                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet Przedszkola nr 14

na działalność bieżącą placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4280 zakup usług zdrowotnych 210                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 110                       -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 31 000                  42 000                  11 000                  -                    

85203 Ośrodki wsparcia -                     2 000                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     2 000                    -                     -                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze -                     17 200                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zakup usług opiekuńczych -                     17 200                  -                     -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    11 000                  -                    

4260 zakup energii -                     -                    11 000                  -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 000                  22 800                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     3 000                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     1 800                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     18 000                  -                     -                    

4260 zakup energii 31 000                  -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000                  -                    -                     20 000                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000                  -                    -                     20 000                  

4300 zakup usług pozostałych 20 000                  -                    -                     20 000                  

926 KULTURA FIZYCZNA 14 298                  14 298                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     7 120                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     7 120                    -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 7 120                    7 178                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na wykonanie ekspertyzy technicznej boiska z 

trawy naturalnej na arenie lekkoatletycznej przy 

ul. Edukacji 

5 000                    -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 2 120                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     7 178                    -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 178                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 031                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

147                       -                    -                     -                    

125 827              416 827             311 000              20 000               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

ze środków na działalność bieżącą Noclegowni 

Miejskiej

na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej - Dział Pomocy Dziecku i 

Rodzinie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492475

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:58

http://www.tcpdf.org

